
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
120762   ASTM A-36/A-572-50         0.158  0.859  0.015  0.008  0.181  0.016  0.020  0.012  0.014  0.041  0.003  0.007  0.004
122443   ASTM A-36/A-572-50         0.167  0.830  0.012  0.006  0.169  0.042  0.024  0.024  0.005  0.042  0.003  0.006  0.003
222201   ASTM A-36/A-572-50         0.157  0.848  0.017  0.006  0.172  0.034  0.025  0.019  0.004  0.036  0.002  0.006  0.003
222204   ASTM A-36/A-572-50         0.167  0.847  0.016  0.007  0.190  0.024  0.023  0.017  0.004  0.035  0.002  0.008  0.003
222207   ASTM A-36/A-572-50         0.164  0.821  0.016  0.005  0.169  0.022  0.018  0.014  0.003  0.035  0.002  0.006  0.003
222243   ASTM A-36/A-572-50         0.157  0.845  0.019  0.010  0.172  0.028  0.022  0.017  0.004  0.037  0.002  0.010  0.004
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
120762          261202645A      59.671(KSI)     75.210(KSI)     25(%)
120762          261202646A      61.426(KSI)     77.040(KSI)     26(%)
120762          261202720A      59.671(KSI)     75.210(KSI)     25(%)
122443          261203073A      57.002(KSI)     72.649(KSI)     25(%)
122443          261203074A      57.935(KSI)     73.122(KSI)     24(%)
222201          261203019A      63.191(KSI)     75.829(KSI)     23(%)
222201          261203020A      61.436(KSI)     76.330(KSI)     25(%)
222204          261203007A      60.072(KSI)     73.351(KSI)     25(%)
222204          261203008A      60.598(KSI)     74.966(KSI)     27(%)
222207          261202971A      61.691(KSI)     75.263(KSI)     25(%)
222207          261202972A      62.720(KSI)     75.633(KSI)     24(%)
222243          261203104A      56.701(KSI)     70.447(KSI)     25(%)
222243          261203105A      56.746(KSI)     70.230(KSI)     23(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
120762          261202724A      18           14.0000      6.7500       12.2000      50.592          12505           0000511623
122443          261203115A      25           8.0000       5.2500       12.2000      31.248          12509           0000511625
222201          261203019A      35           8.0000       5.2500       12.2000      26.784          12509           0000511625
222204          261203016A      35           8.0000       5.2500       12.2000      26.784          12509           0000511625
222204          261203019A      35           8.0000       5.2500       12.2000      26.784          12509           0000511625
222207          261202979A      30           8.0000       5.2500       12.2000      26.784          12509           0000511625
222243          261203115A      25           8.0000       5.2500       12.2000      31.248          12509           0000511625
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
120762          261202724A      000070       1001602205
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 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
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CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
122443          261203115A      000020       1001602205
222201          261203019A      000010       1001602205
222204          261203016A      000010       1001602205
222204          261203019A      000010       1001602205
222207          261202979A      000010       1001602205
222243          261203115A      000020       1001602205
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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